CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 026/2022

026

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Municipio,

R E S O L V E:

exonerar, a partir de 24 de janeiro de 2022, o(a) servidor(a)
JUSLAINE SOARES COSTA, matricula nO 2284-5 , do cargo comissionado de Assessora
Parlamentar de Relações Comunitária, Lotado(a) no Gabinete do Vereador Antonio Jose
Ferreira Neto de que trata o Anexo I da Lei nO 3,292, de 27 de dezembro de 2013,

Câmara Municipal de Ipatinga, em 21 de janeiro de 2022.

\, ,

d ntos Reis
2° S CRETÁRIO